
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

7012 - Stanice k zavěšení na zeď
Objednací kód: 5001.7012

Cena bez DPH 16.050,00 Kč
Cena s DPH 19.420,50 Kč

Parametry

Ekologie - filtr Stanice k detekci znečištění ovzduší

Množstevní jednotka ks

Stanice byla navržena pro první kvantitativní studii znečištění ovzduší.

Lze ji instalovat na zeď a měří teplotu, vlhkost a koncentraci oxidu uhelnatého, který je typický pro znečištění ovzduší dopravou. Je možné
nastavit alarm, který se rozezvučí, když hodnota CO překročí kritický práh.

Dodávané snímače jsou napájeny lithiovými bateriemi (vyměnitelné), které zařízení umožňují fungovat nepřetržitě až po dobu tří měsíců.

Po skončení měření se data převedou do počítače, který je zobrazí v grafu.

Rozsah: teplota: -35 - +80 °C
Relativní vlhkost: od 0 % do 100 % RH
CO: od 0 do 200 ppm CO
Hodnoty větší než 800 ppm mohou poškodit senzor


